附：职业健康安全管理体系证书+15/23S9040R20+2026 年 11 月 01 日

附：全国认证认可信息公共服务平台（http://cx.cnca.cn）职业健康安全管理

体系证书截图

三）ISO9001 质量管理体系认证

附：质量管理认证证书+15/23Q9038R20+2026 年 11 月 01 日

附：全国认证认可信息公共服务平台（http://cx.cnca.cn）质量管理体系认证

截图

十八、保险保障

食品安全保险一览表

序

号
保险类型 保险单号 累计赔偿限额 保险期限

1
公众责任

险
2997499040120240000851

叁亿零壹仟元整

（300001000.00）

3 亿 1 千元整

2024 年 12 月 24 日 00 时 00 分

00 秒起至 2025 年 12 月 23 日

24 时 00 分 00 秒止

2
食品安全

责任险
2997499041720240000041

叁亿零壹仟元整

（300001000.00）

3 亿 1 千元整

2024 年 12 月 24 日 00 时 00 分

00 秒起至 2025 年 12 月 23 日

24 时 00 分 00 秒止

一）公众责任保险

（一）投保单

（二）保单发票扫描件

二）食品安全责任保险

（一）投保单

广东省新润丰农产品集团有限公司

Guangdong Xinrunfeng Agricultural Products Group Co., Ltd

广东省新润丰农产品集团有限公司

Guangdong Xinrunfeng Agricultural Products Group Co., Ltd